
ZARZĄDZENIE Nr I/111/2004 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 6 stycznia 2004r.

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej sprzętu technicznego, będącego na
wyposażeniu miejskich jednostek OSP w Międzyrzecu Podlaskim.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984 i Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) zarządzam
co następuje:

§1

Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie:
1. Korolczuk Elżbieta     - Przewodniczący Komisji,
2. Makaruk Tadeusz     - Członek Komisji,
3. Bogucki Sławomir     - Członek Komisji,
4. Chalimoniuk Zygmunt - Członek Komisji,
5. Sidorczuk Kazimierz   - Członek Komisji.

§2

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie spisu z natury sprzętu będącego na wyposażeniu
miejskich jednostek OSP na dzień 31 grudzień 2003 r.

§3

Komisja przeprowadzi inwentaryzację do dnia 15.01.2004 r. i przedłoży do akceptacji
protokół pokontrolny.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


